
e-qaror.gov.uz VI-65-64-11-166-K/23

1

2023 - yil 4 - avgust VI-65-64-11-166-K/23 Qo‘qon shahar hokimligi

2023-yil II choragida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2018-yil  28-avgustdagi  “Budjet
ma’lumotlarining  ochiqligini  va  budjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini
ta’minlash  chora-tadbirlari  to‘g‘risida”gi  PQ-3917-sonli  hamda  2021-yil  13-
apreldagi  “Budjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini  ta'minlash  bo‘yicha
qo‘shimcha  chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi  PQ-5072-sonli  Qarorlariga  asosan
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi
KQ-213-IV sonli Qarori, shu bo‘yicha xalq deputatlari shahar Kengashining
2022-yil  13-iyundagi  “Shahar  budjeti  mablag‘larini  jamoatchilik  fikri  asosida
shakllantirilgan tadbirlarga yo‘naltirish tartibi to‘g‘risidagi nizomga o‘zgartish va
qo‘shimchalar  kiritish  haqida”gi  VI-50-54-11-166-K/22-sonli  qarori  bilan
tasdiqlangan namunaviy Nizomning 32.47-bandi ijrosini ta'minlash maqsadida xalq
deputatlari Kengashi

QAROR QILADI:

         1. Xalq deputatlari shahar Kengashining 2022-yil 13-iyundagi “Shahar budjeti
mablag‘larini  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  tadbirlarga  yo‘naltirish
tartibi  to‘g‘risidagi  nizomga  o‘zgartish  va  qo‘shimchalar  kiritish  haqida”gi
VI-50-54-11-166-K/22-sonli qarori bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning 32.47-
bandiga  asosan 2023-yil II-choragida  jamoatchilik  fikri  asosida   shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan shahar iqtisodiyot
va  moliya  bo‘limi  boshlig’i  o‘rinbosari  M.Rasulovning hisoboti  ma’lumot  uchun
qabul qilinsin.

         2.Mazkur qaror bilan quyidagilar:



e-qaror.gov.uz VI-65-64-11-166-K/23

2

2023-yil  II  choragida  “Tashabbusli  budjetlashtirish”  jarayoni  natijalari
bo‘yicha  ma’lumotlar  1  va  2-ilovaga  muvofiq;

2023-yil  II  choragida  “Fuqarolar  tashabbusi”  jamg‘armasi  mablag‘larining
shakllanishi to‘g‘risidagi ma’lumotlar 3-ilovaga muvofiq;

2023-yil  II  choragida  “Fuqarolar  tashabbusi”  jamg‘armasidan jamoatchilik
fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan mablag‘lar 4-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3.  Shahar  iqtisodiyot  va  moliya  bo‘limi  (L.Mamadjanov),  kambag‘allikni
qisqartirish  va  bandlikka  ko‘maklashish  bo‘limi  (B.  Mavlonov),  Yoshlar  ishlari
agentligi shahar bo‘limi (A.Payg‘amov) hamda mahalla fuqarolari yig‘inlari bilan
birgalikda 2023-yilda o‘tkaziladigan “Tashabbusli  budjetlashtirish” jarayoning 2-
bosqichiga keng jamoatchilikni jalb etish bo‘yicha targ‘ibot tashviqot ishlarini olib
borsinlar.

4. Shahar iqtisodiyot va moliya bo‘limi (L.Mamadjanov), shahar hokimligi
axborot  xizmati  (U.Noboyev)  Tashabbusli  budjetlashtirish  natijalari  bo‘yicha
ma’lumotlarni  keltirilgan  ilovalarga  muvofiq  shakllarda  “Ochiq  budjet”  axborot
portali  hamda  hokimlikning  rasmiy  veb-saytlariga  joylashtirish  va  har  chorak
yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib
borish vazifalari yuklatilsin.

5.  Mazkur  qaror  bajarilishini  nazorat  qilish  xalq  deputatlari  shahar
Kengashining Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar
va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (R.Ismoilov),
ijrosini  ta’minlash  moliya-iqtisodiyot  va  kambag‘allikni  qisqartirish  masalalari
bo‘yicha  shahar  hokimining  birinchi  o‘rinbosari  (Sh.Xudoynazarov)  zimmasiga
yuklatilsin.

Kengash raisi M.Usmonov



e-qaror.gov.uz VI-65-64-11-166-K/23

3

Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2023-yil 4-avgustdagi
VI-65-64-11-166-K/23-son

qaroriga
1-ilova

Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha 

MA’LUMOT

T/r Ko‘rsatkich nomi
Summa

(ming so‘m)

1 Yil boshiga qoldiq 2 449 353,8

2 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga o‘tkazilgan mablag‘lar 12 527 760,5

3 Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan)
tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar** 15 150 000,0

3.1.
Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga
bajarilgan ishlar uchun to‘langan mablag‘lar ( 2023-yil 1-iyul
xolatiga)

7 039 072,0

3.2.
Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi
tashkilotlarga to‘lab berilmagan qoldiq mablag‘lar ( 2023-yil 1-
iyul xolatiga)

8 110 928,0

4 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar ( 2023-
yil 1-iyul xolatiga) 27 114,3



e-qaror.gov.uz VI-65-64-11-166-K/23

4

Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2023-yil 4-avgustdagi
VI-65-64-11-166-K/23-son

qaroriga
2-ilova

Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha 
MA’LUMOT

     ming.so‘m

T/r Bajarilgan tadbirlar
nomi

Moliyalashtirilgan
takliflar soni

ko‘rsatkichlar

o‘lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag‘lar

1 Hududiy ichki yo‘llar 5 m2  6 000 000

2 Elektr energiyasi bilan
bog‘liq tadbirlar 1 soni  1 200 000

3 Sog‘liqni saqlash bilan
bog‘liq tadbirlar 4 soni  1 250 000

4 Obodonlashtirish va
ko‘kalamzorlashtirish 1 tadbirlar soni  1 200 000

5 Boshqa tadbirlar 6 soni  5 500 000

jami 17 X X 15 150 000



e-qaror.gov.uz VI-65-64-11-166-K/23

5

Xalq deputatlari Qo‘qon shahar Kengashining
2023-yil 4-avgustdagi

VI-65-64-11-166-K/23-son qaroriga
3-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllanishi to‘g‘risidagi
MA’LUMOT

         ming.so‘m

T/r Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini
shakllantirish manbalari

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga yo‘naltirilishi
lozim bo‘lgan mablag‘lar

Fuqarolar
tashabbusi

jamg‘armasiga
haqiqatda
o‘tkazilgan
mablag‘lar

Farqi Izoh

1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak

1 Shahar byudjetining tasdiqlangan umumiy xarajatlarining 5 foiz
qismi miqdorida ajratiladigan mablag‘lar 9 387 760,5 0,0 0,0 0,0 9 387 760,5 0,0 Qaror talablariga asosan

o‘tkazilgan

2 Shahar byudjetining qo‘shimcha manbalarining 30 foizi
miqdorida ajratiladigan mablag‘lar 690 000,0 0,0 0,0 0,0 690 000,0 0,0 Qaror talablariga asosan

o‘tkazilgan

2.1.

Shu
jumladan

erkin qoldiq mablag‘lari 690 000,0 0,0  0,0 690 000,0 0,0 Qaror talablariga asosan
o‘tkazilgan

2.2.
daromadlarning hisobot choraklari yakunlari
bo‘yicha aniqlanadigan prognozdan oshirib
bajarilgan qismi

0,0 0,0  0,0 0,0 0,0 Qaror talablariga asosan
o‘tkazilgan

2.3. davlat daromadiga o‘tkazilgan mol-mulkni
realizasiya qilishdan tushgan tushumlar  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Qaror talablariga asosan

o‘tkazilgan

2.4. elektron savdo maydonchasida yer uchastkalariga
bo‘lgan huquqlarni sotishdan tushgan mablag‘lar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Qaror talablariga asosan

o‘tkazilgan

3
Respublikasi Prezidentining

PQ-117 qaroriga asosan Respublika byudjetidan ajratilgan
mablag‘lar

2 450 000,0 0,0 0,0 0,0 2 450 000,0 0,0 Qaror talablariga asosan
o‘tkazilgan

 Jami ajratiladigan mablag‘lar 12 527 760,5 0,0 0,0 0,0 12 527 760,5 0,0 X



e-qaror.gov.uz VI-65-64-11-166-K/23

6

Xalq deputatlari Qo‘qon shahar Kengashining
2023-yil 4-avgustdagi

VI-65-64-11-166-K/23-son qaroriga
4-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

MA’LUMOT
             ming.so‘m

T/r
Tadbirning
xos raqami

(ID)

Jami
to‘plangan

ovozlar
soni

shundan

Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

onlayn
ovozlar

oflayn
ovozlar

SMS
orqali

Tadbirni moliyalashtirish
uchun ochilgan hisob varaq

Tadbirning
fuqaro

tomonidan
kiritilgan
dastlabki
qiymati

Tadbirni
amalga
oshirish
qiymati

Ajratilgan
mablag‘lar

Bajarilgan
ishlar uchun

to‘lab
berilgan

mablag‘lar

Iqtisod qilinib,
jamg‘armaga
qaytarilgan

mablag‘

Qoldiq
mablag‘lar

1 00152908011 3 043   3043
Qo‘qon shahar 23-sonli umumta’lim maktabi sinf

xonalari va kasb-xunarga o‘qitish xonalarini
 zarur bo‘lgan mebel jixozlari sotib olish

401722860304057092100072001 500 000 500 000 500 000 499 520 0 480

2 0013414011 3 408   3408
Qo‘qon shahar Guzar ko‘chasida joylashgan Sanitariya

Epidemialogiya osoyishtalik va jamoat salomatligi
bo‘limi laboratoriyasini joriy ta’mirlash

401722860304057074120054001 300 000 300 000 300 000 85 782 0 214 218

3 00112330011 3 252   3252 Kukon shaxar 15-maktab 1 kavatli boshlangich
binosini joriy tamirlash 401722860304057092100072006 1 000 000 1 000 000 1 000 000 311 729 0 688 271

4 00123376011 3 048   3048
Yashil makon loyixasi asosida Qo‘qon shaxridagi

xiyobon, boglar va ko‘chalarga xar xil turdagi
manzarali daraxtlar va butalar ekish

401722860304057089801201001 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 193 506 0 6 494

5 00140522011 3 286   3286 Qo‘qon shahar 10-sonli  umumta’lim maktabining 
moddiy-texnik bazasini yangilash 401722860304057092100072003 600 000 600 000 600 000 589 568 0 10 432

6 0011324011 3 282   3282
onalar va bolalarga sifatli xizmat ko‘rsatish maqsadida

tugruq komleksini  portativ UZI apparati ,onalar va
bolalar uchun sun’iy nafas olish apparatini sotib olish

401722860304057073101054004 500 000 500 000 500 000 472 607 0 27 393

7 00121191011 3 368   3368

Navbaxor MFY Yangi Obod ko'chasi 300 metr,
Xazrati Bilol ko'chasi 650 metr, Rayxon ko'chasi 550

metr, Qozi kalon ko'chasi 750 metr, Navbarox ko'chadi
750 metr. Nami 3000 metr joyni asfatlash.

401722860304057045201118004 1 200 000 1 200 000 1 200 000 891 328 0 308 672

8 0018201011 6 978   6978
Qozikalon mahallasiga asgalt yotqizish 5000metrga

maktabga borib kelishlari uchun bolalar uchun
piyodalar yo'lakchasi qilish

401722860304057045201118005 1 200 000 1 200 000 1 200 000 60 000 0 1 140 000

9 00128667011 3 442   3442
Mahallaning ichki ko'chalari (Chilgibog',Kichkina

ko'cha,Soy buyi,Hammon kanol bo'yi)ni
asfaltlashtirish uchun o'z tashabbusimizni bildiramiz.

401722860304057045201118006. 1 200 000 1 200 000 1 200 000 167 284 0 1 032 716

10 0015123011 5 041   5041

Mingtut MFY xududidagi Mingtut va Shukrona
kuchalarining yaroksiz xolga kelib kolgan 2.7 km

kismini asfalt koplamisi bilan tulik koplash.
Atrofdagi 5 ta maxallalardan maktabga katnovchi

mingdan ortik maktab ukuvchilari xamda uch mingga
yakin axolini kish oylarida yomgirli, loyli va yoz

oylarida esa chang-tuzonli emas balki tekis, ravon va
ozoda kuchalardi yurishlariga sharoit yaratiladi.

401722860304057045201118007 1 200 000 1 200 000 1 200 000 171 245 0 1 028 755

11 00153013011 3 230   3230 Tulaboy MFY gishtxona kuchasini 2700 metr asfat
kilish 401722860304057045201118008 1 200 000 1 200 000 1 200 000 341 751 0 858 249



e-qaror.gov.uz VI-65-64-11-166-K/23

7

12 00152947011 3 062   3062 Tulaboy MFY kuchalariga 2700 metr asfalt kilish 401722860304057045201118009 1 200 000 1 200 000 1 200 000 177 038 0 1 022 962

13 00152752011 3 261   3261
Tulaboy MFY kuchalariga 5 ta 250 kvt TP va 5000

metr SIP kabel sim yegochi bilan va axolini tarmokka
ulash

401722860304057049803098001 1 200 000 1 200 000 1 200 000 277 245 0 922 755

14 112073011 2 349   2349

Qo‘qon davlat pedagogika instituti Maktabgacha ta’lim
fakulteti faoliyatini raqamlashtirish orqali ta’lim sifati

va samaradorligini  oshirish hamda zamonaviy
mutaxassislar tayyorlash.

401722860304057094100079002 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 197 794 0 2 206

15 14430011 2 813   2813

Farg'ona viloyati Qo'qon shahar 25-maktabda mavjud
2 qavatli o'quv binosini ta'mirlash, natijada maktabning

o'quv sinflari sonini ko'paytirish orqali maktabni 1
smenada saqlab qolishga erishish va darsdan so'ng

to'garaklar faoliyatini yo'lga qo'yish.

401722860304057092100072010 1 000 000 1 000 000 1 000 000 310 925 0 689 075

16 149481011 2 018   2018 Qo‘qon shahar shoshilinch tez tibbiy yordam
shifoxonasi binosiga kuyosh paneli o‘rnatish 401722860304057073102054001 250 000 250 000 250 000 236 700 0 13 300

17 148958011 1 977   1977 Qo‘qon shahar bolalar shifoxonasiga binosiga kuyosh
paneli o‘rnatish 401722860304057073101054005 200 000 200 000 200 000 55 050 0 144 950

Jami: 15 150 000,0 15 150 000,0 15 150 000,0 7 039 072,0 0,0 8 110 928,0


